מוסד הציבור ימסור למשרד או לוועדה כל נתון, מסמך או מידע שיידרש, במהלך השנה, השייך לעניין בחינת )ד(
בקשת התמיכה.

ביטול .9

מבחנים לצורך תמיכה של משרד החינוך7 )להלן - המבחנים הקודמים( - בטלים.

תחולה .10

תחילתם של מבחנים אלה ביום ג' בטבת התשע"ז )1 בינואר 2017(.

כ"ו באלול התשע"ו )29 בספטמבר 2016(
)חמ 8881-3(

)140000-5102-53-308(
נפתלי בנט
שר החינוך

___________
7 י"פ התשס"ה, עמ' 761; התשע"ד, עמ' 8206.

תיקון למבחנים לחלוקת כספים לצורך תמיכה של משרד החינוך במוסדות תורניים - לימוד ופעולות
לפי חוק יסודות התקציב, התשמ"ה-1985

בהתאם לסעיף 3א לחוק יסודות התקציב, התשמ"ה-11985, ובהתייעצות עם היועץ המשפטי לממשלה, מתפרסם בזה
תיקון למבחנים לחלוקת כספים לצורך תמיכה של משרד החינוך במוסדות תורניים - לימוד ופעולות2 )להלן - המבחנים

העיקריים( כמפורט להלן:

___________
1 ס"ח התשמ"ה, עמ' 60; התשנ"ב, עמ' 34.

מתוחם בצבע חום כהה, כמסומן בתשריט התכנית.

מופקדים התכנית ותשריט ההפקעה תשריט העתקי
בהם לעיין רשאי מעוניין וכל העירייה, לנכסי האגף במשרדי

בשעות העבודה הרגילות.

ה' באלול התשע"ו )8 בספטמבר 2016(
)חמ 3-2(

מאיר תורג'מן
יושב ראש הוועדה המקומית

לתכנון ולבנייה ירושלים __________
1 ס"ח התשכ"ה, עמ' 307.

2 ע"ר 1943, תוס' 1, עמ' 32.

3 ס"ח התשכ"ד, עמ' 122.

הודעה על כוונה לרכוש זכויות בקרקע ולקנות חזקה
בקרקע שסעיף 5א לפקודה לא חל לגביה

לפי סעיפים 5 ו–7 לפקודת הקרקעות )רכישה לצורכי ציבור(, 1943,
ולפי חוק התכנון והבנייה, התשכ"ה-1965

התכנון לחוק ו–190 189 סעיפים לפי סמכותה בתוקף .1
5222א, מס' לתכנית ובהתאם התשכ"ה-11965, והבנייה,

__________
1 ס"ח התשכ"ה, עמ' 307.

התובע פיצויים בגין זכות או טובת הנאה כלשהן בקרקע,
זו אל הוועדה ימים מיום פרסום הודעה 60 ישלח בתוך

את טענותיו, בצירוף מסמכים להוכחת זכותו בקרקע.

תיאור הקרקע - .4

29 ח"ח ,17678 בגוש שכניה, הר במרכז קרקע חטיבת
)לשעבר ח"ח 8(, בשטח של 8,221 מ"ר; בגוש 17677, ח"ח 12

)לשעבר ח"ח 1(, בשטח של 8,616 מ"ר.

י"ח באב התשע"ו )22 באוגוסט 2016(
)חמ 3-2(

רון שני
יושב ראש הוועדה המקומית

לתכנון ולבנייה משגב __________
1 ס"ח התשכ"ה, עמ' 307.

2 ע"ר 1943, תוס' 1, עמ' 32.

3 ס"ח התשכ"ד, עמ' 122.

הודעה לפי סעיף 14
לפקודת הקרקעות )רכישה לצורכי ציבור(, 1943, ולפי חוק

התכנון והבנייה, התשכ"ה-1965

התכנון לחוק ו–190 189 סעיפים לפי סמכותה בתוקף
לפקודת 14 מס' לסעיף ובהתאם התשכ"ה-11965, והבנייה,
הפקודה(, - )להלן 21943 ציבור(, לצורכי )רכישה הקרקעות

__________
1 ס"ח התשכ"ה, עמ' 307.

העתק התנגדות

המחוזית )כתובת: שד' הרצל 91, רמלה, טלפון: 08-9270170(.

הוגשה כן אם אלא תידון ולא תתקבל לא לתכנית התנגדות
העובדות את המאמת תצהיר ובלווי הנמקות בפירוט בכתב
והבנייה התכנון לתקנות ובהתאם מסתמכת היא שעליהן
)סדרי נוהל בהתנגדויות לתכנית סמכויות חוקר וסדרי עבודתו(,

תשמ"ט- 1989.

מרחב תכנון מקומי כפר סבא

הודעה בדבר הפקדת תכנית מפורטת 405-0425470
והבנייה, בזה הודעה, בהתאם לסעיף 89 לחוק התכנון נמסרת
ולבנייה לתכנון המקומית הוועדה במשרדי כי תשכ"ה-1965,
כפר-סבא, ובמשרדי הועדה המחוזית לתכנון ובנייה מחוז מרכז,

מופקדת תכנית שינוי מתאר מס' 405-0425470.

השטחים הכלולים בתכנית ומקומם:
רשות מקומית: כפר סבא

יישוב: כפר סבא, רחוב: ישעיהו מס' בית: 27

גושים וחלקות:
גוש: 7593, חלקה: 70, חלקי/שלם: שלם

מטרות התכנית:
שינוי בקו בנין קדמי .

רמלה.

ולא תידון אלא, אם כן הוגשה התנגדות לתכנית לא תתקבל
העובדות את המאמת תצהיר ובלווי הנמקות בפירוט בכתב
והבנייה התכנון לתקנות ובהתאם מסתמכת היא שעליהן
)סדרי נוהל בהתנגדויות לתכנית סמכויות חוקר וסדר עבודתו(

תשמ"ט-1989.

צבי גוב ארי
יושב ראש הוועדה המקומית

לתכנון ובנייה יבנה

מרחב תכנון מקומי כפר סבא

הודעה בדבר הפקדת תכנית מתאר מקומית
405-0326710

והבנייה, בזה הודעה, בהתאם לסעיף 89 לחוק התכנון נמסרת
ולבנייה לתכנון המקומית הוועדה במשרדי כי תשכ"ה-1965,
כפר-סבא, ובמשרדי הועדה המחוזית לתכנון ובנייה מחוז מרכז,

מופקדת תכנית שינוי מתאר מס' 405-0326710.

השטחים הכלולים בתכנית ומקומם:
רשות מקומית: כפר סבא

יישוב: כפר סבא, רח': חצרות הדר, מס' בית: 5

גושים וחלקות:
גוש: 6428, חלקה: 112, חלקי/שלם: שלם

מטרות התכנית:
שינוי בקו בנין צדדי )מערבי( מוצע 2.0 מ' במקום 4.0 מ'.

קרית ממשלה, רמלה, טלפון: 9788444-08.

הוגשה כן אם אלא תידון ולא לא תתקבל לתכנית התנגדות
העובדות את המאמת תצהיר ובלווי הנמקות בפירוט בכתב
והבנייה התכנון לתקנות ובהתאם מסתמכת היא שעליהן
וסדרי חוקר סמכויות לתכנית בהתנגדויות נוהל )סדרי
בתצהיר המלווה ההתנגדות בכתב תשמ"ט-1989. עבודתו(,

קרית ממשלה, רמלה, טלפון: 9788444-08.

הוגשה כן אם אלא תידון ולא לא תתקבל לתכנית התנגדות
העובדות את המאמת תצהיר ובלווי הנמקות בפירוט בכתב
והבנייה התכנון לתקנות ובהתאם מסתמכת היא שעליהן
וסדרי חוקר סמכויות לתכנית בהתנגדויות נוהל )סדרי
בתצהיר המלווה ההתנגדות בכתב תשמ"ט-1989. עבודתו(,
שם, שיכללו המתנגד פרטי התכנית מס' את לציין יש עו"ד

כתובת, טלפון ונייד.

מרחב תכנון מקומי ראשון לציון

הודעה בדבר אישור שינוי תכנית מיתאר מס'
רצ/מק/5/174 - 413-0268300

נמסרת בזה הודעה, בהתאם לסעיף 117 לחוק התכנון והבנייה,
תשכ"ה-1965, בדבר אישור שינוי תכ' מתאר מס' רצ/ מק/5/174

413-0268300 -

הארץ טבור
יומצא למשרדי הועדה המחוזית )כתובת: נצרת עלית, טלפון:

.)04-6506508

הוגשה כן אם אלא תידון ולא לא תתקבל לתכנית התנגדות
העובדות את המאמת תצהיר ובלווי הנמקות בפירוט בכתב
שעליהן היא מסתכמת ובהתאם לתקנות התכנון והבנייה )סדרי
עבודתו(, וסדרי חוקר סמכויות לתכנית בהתנגדויות נוהל

תשמ"ט – 1989.

אליהו זיגדון
יושב ראש ועדת המשנה

לתכנון ובנייה טבריה

מרחב תכנון מקומי יקנעם עלית

הודעה בדבר אישור תכנית מפורטת מס'
222-0373563

נמסרת בזה הודעה, בהתאם לסעיף 117 לחוק התכנון והבנייה
תשכ"ה-1965 , בדבר אישור תכנית מפורטת מס' 222-0373563

- עץ השקד - איחוד מגרשים בגוש 12740

יזם: עץ השקד ייזום בע"מ

המהווה שינוי לתוכניות הבאות:
כפיפות ג / 20678

שינוי ג / 9680
כפיפות יק / מק / 02 / 297

כפיפות יק / מק / 40 / 9680
כפיפות יק / מק / 41 / 9680

השטחים הכלולים בתכנית ומיקומם:
18513.000 מ"ר

עד: 75 חלקי/שלם: חלקי
גוש: 12740 חלקי/שלם: חלקי, מחלקה: 76 עד: 76 חלקי/שלם: שלם
גוש: 12740 חלקי/שלם: חלקי, מחלקה: 77 עד: 77 חלקי/שלם: חלקי
גוש: 12740 חלקי/שלם: חלקי, מחלקה: 80 עד: 80 חלקי/שלם: שלם

מגרשים:
30/132, 22/127-22/131, 31/127, צ9, ט1.

עבודתו(, וסדרי חוקר סמכויות לתכנית בהתנגדויות נוהל
תשמ"ט – 1989.

מרחב תכנון מקומי טבריה

הודעה בדבר הפקדת תכנית מתאר מפורטת מס'
207-0399238

נמסרה בזה הודעה, בהתאם לסעיף 89 לחוק התכנון והבנייה,
התשכ"ה-1965, כי במשרדי הועדה המקומית לתכנון ולבנייה
צפון, מחוז ובנייה לתכנון המחוזית הועדה ובמשרדי טבריה,

מופקדת תכנית מתאר מפורטת מס' 207-0399238

המהווה שינוי לתכניות הבאות:
שינוי טה/מק/ג/6724 /1

השטחים הכלולים בתוכנית ומקומם:
רשות מקומית: טבריה.

גושים/ חלקות לתכנית:
גוש: 15038 חלקי חלקה: 213

הארץ טבור
יומצא למשרדי הועדה המחוזית )כתובת: נצרת עלית, טלפון:

.)04-6506508

הוגשה כן אם אלא תידון ולא לא תתקבל לתכנית התנגדות
העובדות את המאמת תצהיר ובלווי הנמקות בפירוט בכתב
והבנייה התכנון לתקנות ובהתאם מסתכמת היא שעליהן
וסדרי חוקר סמכויות לתכנית בהתנגדויות נוהל )סדרי

עבודתו(, תשמ"ט-1989.

מרחב תכנון מקומי טבריה

הודעה בדבר הפקדת תכנית מתאר מפורטת מס'
207-0430405

נמסרה בזה הודעה, בהתאם לסעיף 89 לחוק התכנון והבנייה,
התשכ"ה-1965, כי במשרדי הועדה המקומית לתכנון ולבנייה
צפון, מחוז ובנייה לתכנון המחוזית הועדה ובמשרדי טבריה,

מופקדת תכנית מתאר מפורטת מס' 207-0430405

המהווה שינוי לתכניות הבאות:
שינוי 207-0309112

שינוי ג / 12662
כפיפות ג / 18071

שינוי ג / 287

הוגשה כן אם אלא תידון ולא לא תתקבל לתכנית התנגדות
העובדות את המאמת תצהיר ובלווי הנמקות בפירוט בכתב
והבנייה התכנון לתקנות ובהתאם מסתמכת היא שעליהן
וסדרי חוקר סמכויות לתוכנית, בהתנגדויות נוהל )סדרי

עבודתו(, התשמ"ט-1989 .

הועדה המקומית לתכנון ולבנייה נצרת

הודעה בדבר הפקדת תכנית מפורטת מס':
211-0391375

נמסרה בזה הודעה בהתאם לסעיף 89 לחוק התכנון והבנייה,
התשכ"ה-1965, כי במשרדי הועדה המקומית לתכנון ובנייה,

נצרת מופקדת תכנית מפורטת מקומית מס': 211-0391375

תכנית זו מהווה שינוי לתכניות הבאות:
ג/10701, ג/11810, ג/3417

השטחים הכלולים בתכנית ומקומם :
ישוב : נצרת .

גושים וחלקות:
גוש: 16577, חלק מחלקה 7

מטרת התכנית:
הגדלת אחוזי בנייה ושינוי בהוראות בנייה.

המתנגד
מחוז המחוזית, הועדה למשרדי התנגדותו העתק ימציא
17000 טלפון נצרת עילית קריית הממשלה הצפון שכתובתה:

. 04/6508508

הוגשה כן אם אלא תידון ולא לא תתקבל לתכנית התנגדות
העובדות את המאמת תצהיר ובלווי הנמקות בפירוט בכתב
והבנייה התכנון לתקנות ובהתאם מסתמכת היא שעליהן
וסדרי חוקר סמכויות לתכנית, בהתנגדויות נוהל )סדרי

עבודתו(, התשמ"ט-1989 .

מרחב תכנון מקומי נצרת

הודעה בדבר אישור תכנית מפורטת מס'
211-0234203

נמסרה בזה הודעה בהתאם לסעיף 117 לחוק התכנון והבנייה
נצרת, התשכ"ה-1965, בדבר אישור תכנית מס' : 211-0234203

התכנית מהווה שינוי לתכנית :
ג/4952

מטרות \ עיקרי הוראות התכנית:
בניין ללא שינוי הוראות קווי ושינוי וחלוקה מגרשים איחוד

תכנית ג/9680.
שינוי בגבולות המגרשים המיועדים למגורים א', ב' ודרכי .1
גישה על ידי איחוד וחלוקה בהסכמת בעלים ללא שינוי
בסעיף האמור פי על קרקע יעוד כל של הכולל בשטח

ובשעות שהמשרדים האמורים פתוחים לקהל.

אבי קרמפה
יושב ראש הוועדה המקומית

לתכנון ובנייה גליל מזרחי

הוגשה כן אם אלא תדון ולא תתקבל לא לתכנית התנגדות
העובדות את המאמת תצהיר ובלווי הנמקות פרוט בכתב
שעליהן היא מסתמכת ובהתאם לתקנות התכנון והבנייה )סדרי
עבודתו(, וסדרי חוקר סמכויות לתכנית בהתנגדויות נוהל

תשמ"ט - 1989.
שלמה מליחי

יושב ראש הוועדה המקומית
לתכנון ובנייה עפולה

מרחב תכנון מקומי גבעות אלונים

הודעה בדבר הפקדת תכנית מפורטת מס'
261-0388686

והבנייה, לחוק התכנון 89 לסעיף בזו הודעה בהתאם נמסרת
תשכ"ה - 1965, כי במשרדי הועדה המקומית לתכנון ולבנייה
ובנייה לתכנון המחוזית הועדה ובמשרדי אלונים, בגבעות

מחוז צפון, מופקדת תכנית מפורטת מס' 261-0388686.

המהווה שינוי לתכניות הבאות:
שינוי לתשריט חלוקה מס' ג / 15969

השטחים הכלולים בתכנית ומקומם:
שכונת אלקרק שפרטם

505 , טלפון : 04-9502021 העתק
נצרת כתובת: ( המחוזית הועדה למשרדי יומצא ההתנגדות

עילית ת.ד. 595 טלפון : 04-6508508 (

הוגשה כן אם אלא תדון ולא תתקבל לא לתכנית התנגדות
העובדות את המאמת תצהיר ובלווי הנמקות פרוט בכתב
שעליהן היא מסתמכת ובהתאם לתקנות התכנון והבנייה )סדרי
עבודתו(, וסדרי חוקר סמכויות לתכנית בהתנגדויות נוהל

תשמ"ט - 1989.
אמין ענבתאוי

יושב ראש הוועדה המקומית
לתכנון ובנייה גבעות אלונים

מרחב תכנון מקומי גולן

הודעה בדבר אישור תכנית מפורטת מס'
219-0397737

נמסרת בזו הודעה בהתאם לסעיף 117 לחוק התכנון והבנייה,
תשכ"ה - 1965, בדבר אישור תכנית מפורטת מס' 219-0397737

- שינוי בקווי בניין ותוספת אחוזי בנייה בחד נס-מגרש 46.
המהווה שינוי לתכניות הבאות:

שינוי ג/17747
שינוי ג/5205

)כתובת: המחוזית הועדה למשרדי יומצא ההתנגדות העתק

קרית הממשלה נצרת עלית , טלפון: 04-6508503(.

הוגשה כן אם אלא תדון ולא תתקבל לא לתכנית התנגדות
העובדות את המאמת תצהיר ובלווי הנמקות פרוט בכתב
והבנייה התכנון לתקנות ובהתאם מסתמכת היא שעליהן
וסדרי חוקר סמכויות לתכנית בהתנגדויות נוהל )סדרי

עבודתו(, תשמ"ט-1989.

מרחב תכנון מקומי גליל עליון

הודעה בדבר הפקדת תכנית מפורטת מס'
253-0416669

והבנייה, לחוק התכנון 89 לסעיף בזו הודעה בהתאם נמסרת
תשכ"ה - 1965, כי במשרדי הועדה המקומית לתכנון ולבנייה
מחוז ובנייה לתכנון המחוזית הועדה ובמשרדי עליון, גליל
- ברעם - 253-0416669 מס' מפורטת תכנית מופקדת צפון,
המרת שטחי מגורים ושטחים פתוחים. גרסת הוראות 9, גרסת

תשריט 6.

המהווה שינוי לתכניות הבאות:
שינוי ג/17282

השטחים הכלולים בתכנית ומקומם:
רשות מקומית: הגליל העליון

כתובת: קריית הממשלה
נצרת עילית טלפון:04-6508508, על המעוניין רשאי לעיין בה

בימים ובשעות שהמשרדים האמורים פתוחים לקהל.

בועז יוסף
יושב ראש ועדת המשנה

לתכנון ובנייה גליל תחתון

מרחב תכנון מקומי יזרעאלים

הודעה בדבר אישור תכנית מפורטת מס'
254-0315697

נמסרת בזו הודעה בהתאם לסעיף 117 לחוק התכנון והבנייה,
תשכ"ה - 1965, בדבר אישור תכנית מפורטת מס' 254-0315697.

בני וקנין, עו"ד, מפרק

ב.ר. מאור פיננסים בע"מ
)ח"פ 51-351375-4(

)בפירוק מרצון(

הודעה על פירוק מרצון ומינוי מפרק והודעה על כינוס אסיפה
סופית )בפירוק מרצון עם הצהרת כושר פירעון(

נמסרת בזה הודעה בהתאם לסעיפים 321)א( ו–338 לפקודת
של כללית באסיפה כי התשמ"ג-1983, חדש[, ]נוסח החברות
התקבלה ,25.9.2016 ביום והתכנסה שנועדה הנ"ל, החברה
החלטה במניין חוקי לפרק את החברה מרצון ולמנות את עו"ד